
Pachet materiale si produse de curatenie

I.D.: 58395543

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.522,09 RON - 4.522,09 RON

Descriere: Pachet materiale si produse de curatenie conform comanda: detergent parchet 5 l buc 7 52.65 368.55 detergent dezinfectant 5 l buc 7 71.93 503.54 detergent pentru pardoseli 5 l buc 6 48.15 288.90 pastile pt pisoar buc 4 71.33 285.30 detartrant buc 5 34.10 170.50 anticalcar 500 ml buc 8 19.53 156.20 detergent geamuri 500 ml buc 10 13.66 136.60 detergent geamuri 4.5 l buc 2 67.48 134.95 sapun lichid 5 l buc 3 29.55 88.65 spray mobila buc 10 33.05 330.48 sampon pt covor 1 l buc 10 35.20 352.00 clor 2 l buc 20 18.05 361.00 saci menajeri 35 l rola 23 7.23 166.18 saci menajeri 240 l rola 25 33.66 841.50 saci menajeri 120 l rola 20 16.89 337.75
